Ofício Vereador Nº 1037/2017
São Roque, 24 de novembro de 2017.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-los e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de solicitar a limpeza e construção de uma calçada na Rua Maria Guilhermina Lemos, localizada no Bairro do Junqueira, conforme imagens em anexo. Visto que tal terreno público encontra-se há bastante tempo sem a devida limpeza e fiscalização para que nenhum lixo seja descartado no local.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando tal necessidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2017 - 08:42 6181/2017